Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 08.10.2015 г.
	№ 2352

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Алексинский район от 28.06.2013 года № 1630 «Об определении границ прилегающих к государственному образовательному учреждению начального профессионального образования Тульской области «Профессиональное училище № 41» территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Алексинский район от 28.06.2013 года № 1630 «Об определении границ прилегающих к государственному образовательному учреждению начального профессионального образования Тульской области «Профессиональное училище № 41» территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

а) в названии, в пункте 1 постановления текст «государственному образовательному учреждению начального профессионального образования Тульской области «Профессиональное училище № 41» заменить текстом «государственному профессиональному образовательному учреждению Тульской области «Алексинский машиностроительный техникум» корпус 4»;

б) в приложении к постановлению текст «государственному образовательному учреждению начального профессионального образования Тульской области «Профессиональное училище № 41» заменить текстом «государственному профессиональному образовательному учреждению Тульской области «Алексинский машиностроительный техникум» корпус 4».

2. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П. Е. Федоров